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Charlotte Dybmose   

Adresse:  Tranebovej 31   

    

Født:   21 .  oktober 1964   

Ansat:   Februar 1995   

Dyr:   Hund og kanin   

Røg:     

    

  

Livet i min dagpleje byder på   

Velkommen i min dagpleje ,   hvor hverdagen byder på mange spændende  
ting.   
  

Som udgangspunkt ønsker jeg at skabe plads til det enkelte barn så det  
kan fordybe og udvikle sig. Jeg   syntes det er vigtigt at have trygge  
rammer omkring børnene hvor det hjemlige miljø også betyder meget.   

Hverdagen er aldrig helt ens og kan aldrig planlægges fuldstændigt, for  
når man arbejder med børn kan man ikke helt vide hvad dagen bringer.   

Det er lig e nøjagtig det der gør at arbejdet med børnene er så  
spændende.   
  

Mit hjem er indrettet så der er god plads til børnene. De har hver deres  
egen garderobe til tøj og sko. Der er plads til at barnevognene kan stå  
her hele ugen.   
  

Jeg syntes at det er vigtigt o g dejligt at komme ud hver dag, hvis vejret  
ellers tillader det. Det er derfor vigtigt for mig at børnene altid  har tøj  
med til alt slags vejr. Børnene elsker at udforske alting i haven, og vi går  
ofte en tur over og fodrer ænderne i søen, eller en tur ru ndt på stierne i  
kvarteret. Vi har masser af god natur og legepladser i området.   
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Når vi leger indenfor er der masser af muligheder af fri leg. Men jeg  
syntes også det er vigtigt at vi både læser, synger og danser. Spiller spil  
og får lov at være kreative.   
  

Jeg lægger stor vægt på at børnene får sund og varieret kost. Jeg kan  
godt lide at bage med børnene og en gang imellem laver vi også varm  
mad. Det er vigtig at blive præsenteret for forskellige typer mad flere  
gange, for at børnene kan se og smage dem.   
  

Ko mmunen sørger for at vi løbende kommer på kurser både indenfor  
kost, pædagogik, motorik, samarbejde og lærerplaner.   

Det er godt og inspirerende at komme af sted og lære nye ting.   
  

En gang om ugen går vi i legestuen, hvor børnene får lov at være en del  
af en større gruppen og lærer andre dagplejere at kende. Ca en gang om  
mdr. er vi i heldagslegestue, det betyder at børnene bliver afleveret og  
hentet i legestuen.   
  

Vi har nogle utroli g dejlige lokaler hvor der er plads til at børnene kan  
udfolde sig.   

Udenfor har vi en stor legeplads med masser af muligheder   
  

Min Dagpleje er absolut RØGFRI….     

  

Vi ses I  min dagpleje...   

  

Ønske om plads hos mig skal ske via Hedensted Kommunes  

hjemmeside.   


